公告编号：2018-057

证券代码：833457         证券简称：云朵网         主办券商：申万宏源

浙江云朵网科技股份有限公司

关于变更部分募集资金使用用途的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、募集资金用途情况

根据公司 2018 年 3 月 1 日召开的 2018 年第三次临时股东大会

审议批准的《2018 年第一次股票发行方案》，共募集资金 1000 万元

人民币，募集资金主要用于建造数据中心、购建研发中心、产品研发

投入。

二、部分募集资金使用变更情况

根据公司股票发行方案：募集资金主要用于建造数据中心、购建

研发中心、产品研发投入。由于公司战略规划和业务布局调整，以提

高资金的有效利用率，更好地迎合公司经营过程中的资金筹划，保障

公司经营的可持续发展，变更后的募集资金用途变如下：

序号 项目 拟投入金额（万元）

1 产品研发投入 600.00

2 建造数据中心 23.99

3 补充流动资金 350.01

4 发行费用 26.00

合计 1,000.00

2018 年 11 月 23 日，公司召开的第二届董事会第十次会议审议

通过了《关于变更部分募集资金使用用途的议案》，同意部分募集资

金用途变更。

三、变更募集资金用途情况履行程序说明

公告编号：2018-057

公司第二届董事会第十次会议已经审议通过《关于变更部分募集

资金使用用途的议案》，上述议案尚需提交股东大会审议通过。

四、备查文件目录

《浙江云朵网科技股份有限公司第二届董事会第十次会议决议》

特此公告。

浙江云朵网科技股份有限公司

董事会

2018年 11月 26日